UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:

Về việc báo cáo số liệu nữ lãnh đạo,

quản lý cuối nhiệm kỳ 2016-2021

         Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 3 năm 2021

     Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 563/SNV-CCVC ngày 23/3/2021 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo số liệu nữ lãnh đạo, quản lý cuối nhiệm kỳ 2016-2021, Ban Dân tộc

tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

(Có biểu số: 1a kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(16).

Trần Văn Mẫn

		2021-03-29T14:42:45+0700

		2021-03-29T14:42:45+0700